INSCRICAO
0060492-7
0059251-0
0057957-2
0059799-5
0060466-6
0058521-3
0059650-1
0060308-1
0059583-2
0060348-3
0057655-6
0060372-1
0059545-3
0059373-8
0057559-7
0060387-9
0058678-0
0058271-7
0059000-7
0059662-0
0060344-8
0058015-0
0058491-7
0060270-4
0060102-4
0059711-0
0059240-8
0057937-1
0060228-8
0058921-1
0058633-6
0059327-6
0059321-8
0060066-8
0059235-4
0058270-0
0059507-4
0060006-5
0059394-5
0059773-6
0059175-1
0059759-3
0058394-1
0060021-4
0058515-3
0060120-2
0060494-0
0059007-1
0057569-2
0058878-9
0060046-7
0059721-6
0058902-7
0060074-0
0059864-1
0059769-9
0059080-0
0057070-8
0058710-0
0060045-0
0060421-2
0060177-4
0057814-7
0058294-7

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO PARA SELEGAO DE CANDIDATOS(AS) AS VAGAS DOS CURSOS DE GRADUAGAO DO IF GOIANO

NOME DO CANDIDATO
ABILIO INACIO TORRES GALINDO
ADRIANA ALVES DE ARAUJO

AGATHA NATASHA FERREIRA DA SILVA VIEIRA
ALEXANDRE TEIXEIRA ALVES

ALICE MARIA SILVA DE ALBUQUERQUE
ALISSON MOREIRA RODRIGUES BARBOSA
AMELHIO HENRIQUE SIMAO DA SILVA
ANTONIO OLIMPIO DE SOUZA

ARTHUR VINICIUS GOMES PORCINA
BRUNO DOS ANJOS MARQUES

CARLOS ANTONIO DE LIMA JUNIOR
CYNTIA FARIA LOPES

DANIELA CRISTINA RICARDO SILVA
DANIEL MONTEIRO DA SILVA

DANIEL XAVIER VIEIRA

DAVI DE SOUZA MOURA VIDAL

DEAN DOS SANTOS OLIVEIRA

DENILSON DE JESUS SILVA

DHEIVIDY DHANRLEY DE ANDRADE ALVES
DIENY ESTEFANNY SILVA CARDOSO
DIRCEU LACERDA NETO

EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA

EMERSON PEREIRA VIEIRA

FABIO JOSE DA SILVA FILHO

FELIPE FERREIRA TORRES

FLAVIO ARAUJO DE SOUZA

FRANCIEL DA SILVA CRUZ
FRANCINALDO CORREA MUNIZ
FRANCISCA DAS CHAGAS DOS SANTOS TORRES
GABRIEL ALMEIDA RIBEIRO

GABRIEL DA SILVA AMORIM

GABRIELLY RODRIGUES VENTURA
GENIVALDO FERNANDO DA SILVA
GUILHERME ANDRADE DE CAMPOS CABASSA
GUSTAVO RODRIGUES ARAUJO
HENALDO DA SILVA NASCIMENTO
HENRIQUE ANDRADE DE ALMEIDA

IGOR MOREIRA SANTOS

JADE GONGALVES DE JESUS

JAMES RICARDO DE ANDRADE BANGOIM
JANNIFER FLAVIA DA SILVA

JEANE SILVA OIVEIRA

JEFFERSON GOMES SILVA

JHENIFIK CUSTODIO RIBEIRO

JOAO CARLOS FERREIRA JUNIOR

JOAO PEDRO DA SILVA VIEIRA

JOAO PEDRO MUNIR DA SILVA ABDALLA
JOAO PEDRO SILVA BRASIL

JOSE MILTON ANDRADE SILVA

JULIANA DA CONCEICAO SOARES

JULIO CESAR FREITAS PASQUALETTO
KAILLANNY DINIZ MELO

KAROLAYNY SOUSA DA SILVA

KAUA BEZERRA ANDRADE

KELLEN CRISTINA MAIA DE SOUSA
LARISSA FERREIRA DE JESUS

LAURO BARCELOS GONCALVES
LEIRIENE NERY RODRIGUES

LUCAS BRITO DE OLIVEIRA

LUCAS GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA
LUDMYLA FERREIRA DE JESUS

LUIS CLAUDIO FERREIRA

LUIS HENRIQUE DIAS PEREIRA MENEZES
LUIZ FELIPE ANUNCIATO NOBRE

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https:/ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade 01312ce70fe371a518547cd82ca389fc criado em 04/11/2024 as 08:39:14.

- CAMPUS RIO VERDE (13/2024)

Resultado Inscricdes Confirmadas
Bacharelado em Ciéncia da Computacdo - Campus Rio Verde - Noturno

CONCORRE A
AC

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC, RI

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC, RI-PPIQ
AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC, RI-PPIQ
AC

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC, RI

AC

AC

AC

AC

AC, RS

AC

AC

AC

AC, RI-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC

AC, RI

AC

AC, RS

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC, RI

AC

AC

AC

AC

AC

AC,RS

AC

AC

AC

AC, RS

AC



0060493-3
0059818-0
0059877-6
0057554-5
0058854-2
0060203-5
0060185-7
0060036-1
0060141-0
0059111-3
0058228-4
0060146-1
0059593-8
0059672-5
0058827-5
0059655-3
0059318-7
0060500-0
0060165-6
0060418-1
0060027-2
0057762-7
0060303-0
0059070-5
0059838-0
0059182-8
0058549-5
0057710-7
0059476-1

MANOELA LOPES DE JESUS

MARCOS ANTONIO OLIVEIRA GONCALVES
MARCOS MARTINS CABRAL FILHO

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS VIANA
MATHEUS ABREU FERREIRA

MATHEUS BARBOSA MARTINS DOS SANTOS
MATHEUS DA SILVA FERNANDES

MIRIELE DOS SANTOS MORAIS

MODESTO CARDOSO DE SOUSA NETO
NATANAEL SINFRONIO DA SILVA BRITO
PAULO HENRIQUE SOUSA DA SILVA

PAULO MARCIO ANGELO DA COSTA

PEDRO HENRIQUEDE FREITAS RODRIGUES
RAUL PONTE DO NASCIMENTO

RAYSSA SOBRAL ARAUJO

RENAN BITENCOURT PADILHA

RIQUELME HANRY CONCEICAO SILVA
ROBERTO INACIO DA SILVA JUNIOR
ROBSON DA SILVA SANTOS

RODRIGO MORAES NOGUEIRA FILHO
TAKAHIENE CANDIDA DE MORAES

TATIANE DE SOUSA EVANGELISTA VASCONCELOS
THATILA CHRISTINA JUSTO SILVA

VICTOR MANOEL ALVES DA SILVA

VICTOR RODRIGUES BARROS

VINICIUS TIAGO DE OLIVEIRA

VITOR GUILHERME GAMA DA SILVA
VYCTOR GABRYEL FLORENCIO DE SOUZA SILVA
WESLLEN ARAUJO INACIO

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https:/ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade 01312ce70fe371a518547cd82ca389fc criado em 04/11/2024 as 08:39:14.

AC, RS-PPIQ
AC, RS-PCD
AC

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC, RI

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC, RS-PPIQ
AC, RS

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC, RS-PPIQ-PCD
AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC, RS

AC, RS-PPIQ
AC,RS



INSCRICAO
0060415-2
0058927-0
0060312-9
0060439-9
0060396-8
0060174-5
0060484-4
0059555-9
0059418-1
0058957-6
0059868-7
0057018-6
0060128-3
0057445-1

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO PARA SELEGAO DE CANDIDATOS(AS) AS VAGAS DOS CURSOS DE GRADUAGAO DO IF GOIANO

NOME DO CANDIDATO
ARTHUR ARANTES RIBEIRO

GABRIELLE TAVARES COSTA
GIOVANNA DE JESUS NOGUEIRA

JULIO CESAR ALVES LIMA

KAMILLY CURCINO PEREIRA

KAMONE FERREIRA MARTINS

KELLY CHRISTYNA GULARTE DA SILVA
LARISSA ANDRADE MARQUES

LUIS FELIPE MARTINS SOARES RAMOS
MANUEL GAUCHO FEITOSA NETTO
MARIA EDUARDA CASTRO SILVA

MARIA LUCIA BARROS DE MATOS
PEDRO HENRIQUE ARANTES DE SOUSA
RAYSSA RIBEIRO CRUVINEL

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https:/ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade 6330b963505625fe759df9f178b5d3f criado em 04/11/2024 as 08:39:14.

- CAMPUS RIO VERDE (13/2024)

Resultado Inscrigdes Confirmadas

Bacharelado em Ciéncias Bioldgicas - Campus Rio Verde - Diurno

CONCORRE A
AC

AC

AC

AC, RI

AC

AC

AC

AC, RI

AC, RS-PPIQ
AC

AC, RI-PPIQ
AC

AC

AC



INSCRICAO
0059241-4
0060309-8
0057201-5
0059198-1
0058651-4
0057400-8
0059808-4
0060235-4
0058947-0
0057426-7
0059279-1
0059812-1
0058831-2
0060190-0
0059704-4
0059892-5
0059291-1
0056980-0
0058709-2
0057774-5
0058761-4
0058573-3
0060109-9
0060325-3
0060483-8
0059006-5
0058547-2
0058697-4
0057397-7
0060341-9
0057664-5
0059519-2
0059795-0
0058112-6
0057049-9
0058267-0
0059850-0
0059630-0
0060340-2
0060504-5
0058991-0
0058290-1
0058500-6
0058871-4
0060279-1
0057934-2
0058860-2
0059760-1
0057946-0
0057714-2
0058946-4
0058801-6
0058272-3
0060399-7
0056979-2

NOME DO CANDIDATO

AMANDA VITORIA DE OLIVEIRA CASTRO
ANA DE SOUZA MENDES NETA SANTANA
ANSELMO MARTINS DA SILVA

ANTONIA CINTHIA HONORATO RODRIGUES
ANTONIO RICARDO GOMES TELES
CARLOS DANIEL DA SILVA PINTO
CHRISTIANE DA SILVA MARTINS
CLAUDIANA ROSA DE CASTRO SILVA
DANILO ROBERTO DE JESUS

DAVI LIMA DE ABREU

ELIANA GOMES COSTA

FABIANA LAPORTE GUEDES

GABRIELA PEREIRA DE ARAUJO
GABRIELE DA SILVA SANTOS
GABRIELLY MARQUES BARBOSA
GUTEMBERG LIMA COSTA

IVILENE DA SILVA OLERIANO

JANIO MARCOS DE ARAUJO SILVA
JEOVANA DE JESUS DIAS

JOAO CARLOS MARTINS DE JESUS
JOAO VITOR SOUSA MACHADO
JONATHAN APARECIDO MOREIRA DOS SANTOS
JOSE CAETANO DA SILVA FILHO
KARYNA SOUZA DIAS FERREIRA

KELLE DA CONCEICAO OLIVEIRA

LAILA FREITAS CORDEIRO

LEONARDO MARTINS CABRAL

LUCAS FERNANDES CIRQUEIRA

LUZIA PEREIRA DA ROCHA

MARCIA PATRICIA DO NASCIMENTO
MARCIA PEREIRA DA SILVA

MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARCIO GABRIEL MARTINS OLIVEIRA
MARCUS VINICIUS ALVES VIANA

MARIA CLARA DE OLIVEIRA

MARIA LUIZA SILVA DE FREITAS
MARIANA GON SALGADO

MYLLENA MARTINS FAUSTINO

NUBIA SANTOS GOMES DA SILVA
PAULA VITORIA SILVA E SILVA

PAULO GABRIEL SOUSA DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE BARBOSA GOMES DUTRA
PEDRO SOARES PALMEIRA FILHO
RAIRA DA SILVA BARROS

RAISSY DOS REIS MUNIZ

RENATA JAMILLY COSTA SILVA
RICARDO ALVES VIEIRA

RITA DE CASSIA PEREIRA TAVARES DA COSTA
ROBSON DE OLIVEIRA MACHADO
ROSILENE FREITAS PEREIRA

SUSY ELLEN JARDIM DA SILVA

THIAGO MENDES DO NASCIMENTO
VITOR DA SILVA DELEFRATE

WANESSA NEVES DA PAIXAO

WILIANE PATRICIA SANTOS DA SILVA

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PROCESSO SELETIVO PARA SELEGAO DE CANDIDATOS(AS) AS VAGAS DOS CURSOS DE GRADUAGAO DO IF GOIANO

- CAMPUS RIO VERDE (13/2024)

Resultado Inscricdes Confirmadas

Bacharelado em Engenharia Ambiental - Campus Rio Verde - Noturno

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de jidade cfldafe717307b

'199e3c criado em 04/11/2024 as 08:39:14.

CONCORRE A
AC, RI

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC, RI-PPIQ
AC

AC, RI-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC

AC,RS

AC

AC

AC

AC

AC

AC,RS

AC

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC



INSCRICAO
0059992-0
0060134-3
0060255-5
0060075-7
0060376-7
0060257-8
0059276-2
0060250-3
0058541-4
0059520-0
0058741-3
0058442-6
0060262-1
0059730-5
0059215-3
0059875-3
0060311-2
0058352-7
0057743-2
0059656-0
0059269-6
0060423-5
0059513-4
0059851-7
0057439-1
0060221-3
0058958-2

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO PARA SELEGAO DE CANDIDATOS(AS) AS VAGAS DOS CURSOS DE GRADUAGAO DO IF GOIANO

NOME DO CANDIDATO
ANA JAYRLLA DA COSTA AGUIAR

ARISTIDES MANOEL SOARES ALMEIDA AVELINO NETO

BRUNO MORAES NOGUEIRA
DAIANE DIAS DE OLIVEIRA

DANILO RAFAEL GODOY

DAVID RODRIGUES SILVA SANTOS
EMANUELLY MARIA BISCALDI MARTINS
EMANUELLY MORAES NOGUEIRA
GABRIELA MALTA DE CASTRO
GRAZIELE CARVALHO DE ANDRADE
IHASMINNE DE JESUS SILVA

JAIANE DE ARAUJO SANTOS

JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS
JOAO VICTOR GONCALVES SALGADO
JOSE ANTONIO DIAS PEREIRA MENEZES
JOSE ELIAQUIAS LEITAO

KAUANY SOARES DE SOUZA PEREIRA
LEONARDO DIOGENES SOUSA DA SILVEIRA
LORRAINE MARTINS PEREIRA

LUCAS DA CONCEICAO SILVA

MARIA EDUARDA ALVES FEITOSA
MARIA EDUARDA BORGES SANTOS
NATHALI DE MORAES

RAISSA CARDOSO WOLNEY

THAYNARA SILVA BORGES

YASMIM MENDES DIAS

YASMINNI VITORIA DIAS MARTINS

- CAMPUS RIO VERDE (13/2024)

Resultado Inscricdes Confirmadas
Bacharelado em Zootecnia - Campus Rio Verde - Diurno

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https:/ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de 6512b0bdc1

51 criado em 04/11/2024 as 08:39:14.

CONCORRE A
AC, RI

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC, RI-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC,RI

AC

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC,RS

AC

AC

AC,RS
AC,RI



INSCRICAO
0058795-6
0060242-0
0060453-1
0059640-6
0060289-7
0059372-1
0060260-9
0060490-4
0057045-3
0059911-0
0059566-0
0057541-0
0058603-0
0059021-4
0060460-8
0057981-0
0057542-7
0058142-2
0059774-2
0059833-9
0057632-6
0060229-4
0060263-8
0058922-8
0059810-9
0060359-5
0059703-8
0058834-1
0060321-8

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO PARA SELEGAO DE CANDIDATOS(AS) AS VAGAS DOS CURSOS DE GRADUAGAO DO IF GOIANO

NOME DO CANDIDATO

ADRIENY ARAUJO MACARIO

ANA PAULA COSTA FERNANDES

BEATRIZ APARECIDA SOARES

CAREN SILVA DE SANTANA

CARLOS EDUARDO SANTOS FRANCA BARROS
CLAUDIO HENRIQUE NASCIMENTO PIRES
ELENILDO MIRANDA DE SOUZA
FRANCISCA DA SILVA DIAS MORAES
GEOVANA THAYS SANTOS NOIA
GIOVANNA BRAGHIN

JENNIFER LARA GOMES DE MORAES SILVA
JOAO VITOR MARTINS OLIVEIRA

JOYCE NADRADE COSTA

JULIA EDUARDA ARAUJO

KAIKY G M DE LIMA

KAYQUE FERREIRA DE OLIVEIRA
LEONARDO ADELAR RIBEIRO PUHALE
MARIA DO SOCORRO SILVA SOUSA

MARIA EDUARDA TIAGO ROQUE
MARIZANIA BESSA DE OLIVEIRA MACHADO
MATHEUS SOUZA AGUIAR

RAFAEL PEREIRA DOS REIS

RAINY MARTINS DA SILVA E SOUSA
RICARDO DE CARVALHO CAMPOS
RITIELLY DUARTE DE SOUZA

SINARA MARIA PERES DE OLIVEIRA
SUZANA COUTO NAVES

TACIA MARIALDA DE SOUZA FREITAS
VITORIA DE QUEIROZ DE ALMEIDA

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Codigo de

- CAMPUS RIO VERDE (13/2024)

Resultado Inscricdes Confirmadas

0dc220372d5a0dOf

Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas - Campus Rio Verde - Noturno

bf916 criado em 04/11/2024 as 08:39:14.

CONCORRE A
AC

AC, RI

AC

AC, RI-PPIQ
AC,RS

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC

AC, RI

AC

AC

AC

AC,RI

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC, RS

AC

AC



INSCRICAO
0059443-6
0060095-8
0057295-0
0059668-8
0057157-6
0059364-9
0058931-7
0060264-4
0060106-0
0059452-5
0057002-2
0060111-3
0059114-2
0058364-5
0058190-7
0057122-8

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO PARA SELEGAO DE CANDIDATOS(AS) AS VAGAS DOS CURSOS DE GRADUAGAO DO IF GOIANO

NOME DO CANDIDATO

AMANDA DE MARCO ALVARO

ANGELA GABRIELLY MARTINS DE OLIVEIRA
BRUNA OLIVEIRA TELLES DA SILVA
DHIOVANA HEVELLYN DE OLIVEIRA SANTOS
HEVELLYN COSTA CINTRA DE MORAIS
HIGOR MARTINS DA SILVA GOMES

JOAO MATEUS DOS SANTOS LIRA

JOSE REINALDO DA SILVA

JOSHUA VICTOR CARVALHO FERREIRA
KELIANE FERREIRA LIMA SILVA

MARCELO SALVATERRA DA SILVA
MARLEIA LIMA MAGALHAES

PEDRO JOSE DIAS BORGES

RAFAELA ARANTES DE JESUS

THAIS CAMILLA DE JESUS ALVES

VIVIANE DAS CHAGAS BRAGA

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https:/ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade 0596ec7b51cd3c800beab0270e4fd292 criado em 04/11/2024 as 08:39:14.

- CAMPUS RIO VERDE (13/2024)

Resultado Inscricdes Confirmadas
Licenciatura em Quimica - Campus Rio Verde - Noturno

CONCORRE A
AC

AC

AC

AC, RI-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC, RS-PPIQ
AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC



